
 

1 
 

UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA 

944007 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

• 3 režimy: automatický, manuální, veřejný (4 módy) 
• Lze nastavit 1 hlavní kartu, 1-3 správcovských karet, 1-5 uživatelských karet 
• Kombinace karty a hesla 
• Baterie: 4xAA alkalické baterie. Je zakázáno používat uhlíkové baterie. 

 
 
 
Před použitím si prosím přečtěte návod k použití zámku a postupujte dle instrukcí v něm uvedených.  
Jedná se o překlad a doplnění původního návodu k použití, který je dodáván spolu s výrobkem. 
 
 
 
 



 

2 
 

Před použitím 
1. Nastavte hlavní kartu a kartu správce.  
2. Změňte pracovní režim – individuální automatický/manuální nebo veřejný režim. 
__________________________________________________________________________________________ 

Jak aktivovat hlavní kartu 
→ Stiskněte resetovací tlačítko (tužkou/prstem), zazní trojité „pípnutí“, poté jej uvolněte. 
→ Světlo zabliká a zhasne, systém je inicializován. 
→ Přiložte novou kartu k snímači karet, ozve se dlouhé „pípnutí“, hlavní karta je aktivována. 

 

Jak deaktivovat hlavní kartu 
→ Stiskněte resetovací tlačítko, zazní trojité „pípnutí“, poté jej uvolněte. 
→ Světlo zabliká a zhasne, systém je inicializován, hlavní karta deaktivována. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
_________________________________________________________________________________________ 
 
Jak aktivovat kartu správce (manager card) - maximálně 3 karty správce 
→ Načtěte hlavní kartu, světlo zabliká. 
→ Přiložte novou kartu ke snímači karet, zazní dlouhé „pípnutí“, karta správce je aktivována. 

 

Jak deaktivovat jednu kartu správce 
→ Načtěte hlavní kartu, světlo zabliká. 
→ Přiložte registrovanou kartu správce ke snímači karty, zazní dvojité „pípnutí“, karta správce je deaktivována. 

 
 
Jak aktivovat/změnit kód správce  
→ Načtěte hlavní kartu, světlo zabliká. 
→ Zadejte kód správce a poté stiskněte křížek „#“, zazní „pípnutí“, kód správce je aktivován. 
 

Resetovací tlačítko 

Resetovací 
tlačítko 

Uvolnit Nová karta 

Hlavní karta Nová karta 1 Nová karta 2 Nová karta 3 

Hlavní karta Karta správce 

Hlavní karta “1 2 3 4“ (Příklad) 



 

3 
 

Jak deaktivovat karty a kód 
→ Načtěte hlavní kartu, světlo zabliká. 
→ Znovu přiložte hlavní kartu na snímač karty, ozve se trojité „pípnutí“, všechny karty správce/kódy, 
uživatelské karty nebo uživatelský kód deaktivovány. 
 

 
 
Jak odemknout (pro správu nebo nouzové situace) 
1. Karta správce 
- Načtěte dvakrát kartu správce, zazní "pípnutí", západka se zasune, je odemčeno. 
- Zatažením otevřete dveře. 

 
 
2. Kód správce 
- Zadejte heslo správce a poté stiskněte křížek „#“, zazní „pípnutí“, je odemčeno. 
- Zatažením otevřete dveře. 

 
_________________________________________________________________________________________ 
 
Jak aktivovat uživatelskou kartu (service card) - maximálně 5 uživatelských karet 
→ Načtěte kartu správce, světlo zabliká. 
→ Přiložte novou kartu na snímač karty, zazní "pípnutí", uživatelská karta je aktivována. 
 

 
 
Jak deaktivovat jednu uživatelskou kartu 
→ Načtěte kartu správce, světlo zabliká. 
→ Přiložte registrovanou uživatelskou kartu na snímač karty, zazní dvojité „pípnutí“, uživatelská karta je 
deaktivována. 
 

 
 
Jak deaktivovat všechny uživatelské karty 
→ Načtěte kartu správce, světlo zabliká. 
→ Opět přiložte kartu správce, zazní trojité „pípnutí“, všechny uživatelské karty jsou deaktivovány. 

 
 
Jak odemknout (v případě nouze) 
→ Načtěte uživatelskou kartu, zazní „pípnutí“, západka se uvolní, odemčeno. 
→ Zatažením otevřete dveře. 
 
Poznámka: nelze odemknout v případě režimu karta+heslo. 
 
_________________________________________________________________________________________ 
 
 
 

Karta správce Karta správce 

Uživatelská karta 

Hlavní karta Hlavní karta 

Karta správce Karta správce 

 

“1 2 3 4“ (Příklad) 

Karta správce Nová karta 1 Nová karta 2 

Karta správce Uživatelská karta 



 

4 
 

Jak nastavit individuální režim (ve veřejném režimu tento krok ignorujte) 
 
1. Individuální automatický režim 
→ Načtěte kartu správce, stiskněte hvězdičku „*“ na dobu 3 s, střídavě bliká zelené a červené světlo, poté 
zůstane blikat zelené světlo a zazní „pípnutí“.  
→ Zadejte 1 a stiskněte křížek „#“, svítí zelené světlo, zazní dvojité „pípnutí“, individuální automatický režim je 
aktivován. 

 
 
2. Individuální manuální režim 
→ Načtěte kartu správce, stiskněte hvězdičku „*“ na dobu 3 s, zabliká červené světlo. 
→ Zadejte 2 a křížek „#“, svítí zelené světlo, zazní dvojité „pípnutí“, individuální manuální režim je aktivován. 

 
 
Jak aktivovat uživatelské (user) heslo 
→ Načtěte kartu správce, světlo zabliká. 
→ Zadejte nové uživatelské heslo a stiskněte křížek „#“, svítí zelené světlo, zazní dlouhé „pípnutí“, uživatelské 
heslo je aktivováno. 

      
 
Jak změnit uživatelské heslo 
→ Stiskněte hvězdičku „*“ na dobu 3 s, světlo bliká. 
→ Zadejte aktuální kód hesla a stiskněte křížek „#“, svítí zelené světlo, zazní dvojité „pípnutí“, pak začne blikat 
světlo. 
→ Zadejte kód nového hesla a stiskněte křížek „#“, svítí zelené světlo při dlouhém „pípnutí“, nové uživatelské 
heslo aktivováno. 

 
 
Jak zamknout 
1. Individuální automatický režim 
→ Zatlačením zavřete dveře, automaticky se zamknou. 
2. Individuální manuální režim 
→ Zatlačením zavřete dveře. 
→ Zadejte křížek „#“, zelené světlo dvakrát zabliká, západka se vysune, zazní dvojité „pípnutí“, je zamčeno. 
 
Jak odemknout: 
1. Uživatelské heslo 
→ Zadejte uživatelské heslo a stiskněte křížek „#“, svítí zelené světlo, zazní „pípnutí“, je odemčeno. 
→ Zatažením otevřete dveře. 

 
_________________________________________________________________________________________ 
Jak nastavit veřejný režim 
* lze vybrat ze 4 různých veřejných režimů, podle postupu nastavíte režim využití 
 
A. Veřejný režim -- Běžné heslo 
Poznámka: Heslo může být libovolná kombinace číslic 1-10 
1) Jak nastavit 
→ Načtěte kartu správce, stiskněte hvězdičku „*“ na dobu 3 s, zabliká červené světlo. 
→ Zadejte 3 a křížek „#“, svítí zelené světlo, zazní dvojité „pípnutí“, režim veřejného běžného hesla je aktivován. 

 
 

Karta správce 

2 Karta správce 

Karta správce (Příklad) 

(Příklad) 

 

(Příklad) 

 

(Příklad) 

 

Karta správce 



 

5 
 

2) Jak zamknout 
→ Zatlačením zavřete dveře. 
→ Zadejte libovolné heslo a křížek „#“, zelené světlo dvakrát zabliká, zazní dvojité „pípnutí“, západka se vysune, 
je zamčeno. 

 
3) Jak odemknout 
→ Zadejte stejné heslo a křížek „#“, zelené světlo jednou zabliká, zazní „pípnutí“, západka se uvolní, je 
odemčeno. 

→ Zatažením otevřete dveře.  
_________________________________________________________________________________________ 
 
B. Veřejný režim -- 4ciferné heslo 
1) Jak nastavit 
→ Načtěte kartu správce, stiskněte hvězdičku „*“ na dobu 3 s, zabliká červené světlo. 
→ Zadejte 4 a křížek „#“, svítí zelené světlo, zazní dvojité „pípnutí“, režim veřejného 4ciferného hesla je 
aktivován. 

 
 

2) Jak zamknout 
→ Zatlačením zavřete dveře. 
→ Zadejte libovolné 4ciferné heslo, zelené světlo dvakrát zabliká, zazní dvojité „pípnutí, pípnutí“, západka se 
vysune, je zamčeno. 

 
 
3) Jak odemknout 
→ Zadejte stejné heslo, zelené světlo jednou zabliká, zazní „pípnutí“, západka se uvolní, je odemčeno.  
→ Zatažením otevřete dveře. 

 
_________________________________________________________________________________________ 
C. Veřejný režim – běžné heslo + karta 
1) Jak nastavit 
→ Načtěte kartu správce, stiskněte hvězdičku „*“ na dobu 3 s, zabliká červené světlo. 
→ Zadejte 5 a křížek „#“, zelené světlo svítí, zazní dvojité „pípnutí“, režim veřejného běžného hesla + karty 
aktivován. 

 
 
2) Jak zamknout 
→ Zatlačením zavřete dveře. 
→ Načtěte uživatelskou kartu, zazní „pípnutí“, světlo zabliká. 
→ Zadejte libovolné heslo a křížek „#“, zelené světlo dvakrát zabliká, zazní dvojité „pípnutí“, západka se vysune, 
je zamčeno. 

 
 
3) Jak odemknout 
→ Načtěte uživatelskou kartu, zazní „pípnutí“, světlo zabliká. 
→ Zadejte stejné heslo a křížek „#“, bliká zelené světlo, zazní „pípnutí“, západka se uvolní, je odemčeno. 
→ Zatažením otevřete dveře. 

 
 

(Příklad) 

(Příklad) 

Karta správce 

(Příklad) 

(Příklad) 

Karta správce 

Uživatelská karta (Příklad) 

Uživatelská karta 

 

(Příklad) 



 

6 
 

D. Veřejný režim -- 4ciferné heslo+karta 
1) Jak nastavit 
→ Načtěte kartu správce, stiskněte hvězdičku „*“ na dobu 3 s, zabliká červené světlo. 
→ Zadejte 6 a křížek „#“, rozsvítí se zelené světlo, zazní dvojité „pípnutí“, režim veřejného 4ciferného hesla  
+ karty je aktivován. 

 
 
2) Jak zamknout 
→ Zatlačením zavřete dveře. 
→ Načtěte uživatelskou kartu, zazní „pípnutí“, bliká světlo. 
→ Zadejte libovolné 4ciferné heslo, zelené světlo dvakrát zabliká, zazní dvojité „pípnutí“, západka se vysune, je 

zamčeno.  
 
3) Jak odemknout 
→ Načtěte uživatelskou kartu, zazní „pípnutí“, bliká světlo. 
→ Zadejte stejné heslo, zelené světlo zabliká, zazní „pípnutí“, západka se uvolní, je odemčeno. 
→ Zatažením otevřete dveře. 

 
 
_________________________________________________________________________________________ 
Varování před zloději 
1. Při načtení neplatné karty nebo zadání nesprávného hesla 4x po sobě bude zámek pípat po dobu 20 s. 
2. Po načtení platné karty nebo zadání správného hesla přestane zámek pípat. 
_________________________________________________________________________________________ 
 
Upozornění na vybitou baterii 
1. Pokud zazní osmkrát „pípnutí“ ... s červeným světlem po otevření dveří, jedná se o signál slabé baterii, kterou 
včas vyměňte za novou. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2. Pokud zámek nemůže při vybité baterii fungovat, použijte powerbanku pro vnější napájení. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Poznámka 
Indikátor/kontrolka bude ve veřejném režimu blikat každé 3 s, pokud je obsazeno. 
 
_________________________________________________________________________________________ 

Karta správce 

Uživatelská karta (Příklad) 

Uživatelská karta (Příklad) 

Power  
banka 



 

7 
 

Pokyny k instalaci  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1. Umístěte instalační výkres na dveře, asi 45 mm mezi rám dveří a středový otvor (obrázek 1); pak vyvrtejte 
otvor. 
 

 
 
 
 
 
2. Protáhněte vodič středovým otvorem a upevněte přední panel šroubem M4X12 s podložkou, pak připojte zadní 
zámek (utáhněte drát, ale nerozdrťte jej), uchyťte zadní zámek šroubem ST3.5X18. 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

USB port 

Přední panel Tělo zámku 

Protikus 
á k  

Karty Šrouby 

INSTALAČNÍ VÝKRES 

Podle výkresu vyvrtejte otvor 

panel 
 

Obrázek 1 
 

Připojení vodičů 

přední panel 
 

dveře 
 

kryt těla zámku 
 

tělo zámku 
 

podložka 
 

šroub 
ST3.5*18 
 

M4*12 
šroub 
 

vodič 
 

Tloušťka dveří (mm) 
 

Šroub s křížovou hlavou 

Obrázek 2 
 



 

8 
 

3. Upevněte protikus zámku šroubem ST3.5X18 (ujistěte se, že západka funguje správně). 
 

 
 
 
 

boční stěna skříně 
protikus zámku 

Šroub ST3.5x18 

L = tloušťka 
desky dveří 

Obrázek 3 


